INDICAÇÃO Nº 00717/2007
Solicita operação tapa-buracos na Estrada dos Venâncios, Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando operação tapa-buracos na Estrada dos Venâncios, Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que as a referida via pública de encontra.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de Agosto de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04103/2007